



MBNPX00F9FLI

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne:	Naše č. j.	Vyřizuje:	E-mail:	Telefon:	Datum:
	08.10.2024	BYS 22111/2024	Zítková	jana.zitkova@bystricenp.cz	566590364	21.10.2024

BADA-Š s.r.o.
IČ: 14166470

Rybná 716/24
110 00 Praha 1

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti doručené dne 08.10.2024 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

- 1) Zda již byla provedena kontrola na pozemcích 1264, 1263 a 1245 v k. ú. Bystřice nad Pernštejnem
- 2) Jaký referent kontrolu provedl

Poskytnutí informace:

- Ad 1) Kontrolní prohlídky na pozemcích 1264, 1263 a 1245 v k. ú. Bystřice nad Pernštejnem byly vypsány na první týden v listopadu 2024.
- Ad 2) Kontrolní prohlídky provede pracovnice Odboru územní plánování a stavebního řádu MÚ Bystřice nad Pernštejnem Ing. Petra Olšová.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba